11.2 0 servidor classificado dentro das vagas deve observar a frequência m'
(setenta e cinco por cento) nas disciplinas do curso;

de

11.3 Em caso de desistência injustificada, após iniciada a pós-graduação, será cobrado o
ressarcimento no valor de R$ 3.910,00 (três mil novecentos e dez reais);
1 1.4 Ocorrendo a reprovação ou desistência injustificada, ou com justificativas não ace:tas,

além do ressarcimento previsto no item 11.3, o servidor ficará impedido de pleitear
concessão de benefícios similares, tais como bolsa de estudo e participação em evertos